י" אדר ב תשע"ט
17 מרץ 2019

#### החלטת המועצה מיום 14.3.19

#### בנושא דו"ח ועדת הבדיקה (ועדת השלושה) ונוסח הודעת המועצה בעניין

בסבב אישורים בדוא"ל שנערך בתאריך 13.3.19, קיבלה המועצה את ההחלטה שלהלן:

בעקבות פרסומים בעיתונות ותלונות עובדים, מינתה מועצת התאגיד ועדת בדיקה פנימית לבדיקת תהליכי קליטת עובדים בתאגיד בתקופת ההקמה.